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Kalite koordinatörlüğü web sayfasında yer alan anketin ilan edilmesi 
gerekmektedir. Bu kapsamda; Bu kart kapsamında yapılan anketler 
sonuçları kalite koordinatörlüğü web sayfasında ilan edilmektedir 
(https://kalitekoordinatorlugu.siirt.edu.tr/). Ankete toplamda 231 kişi 
katılmıştır. Katılanların unvanlarına göre dağılımı genel olarak 
değerlendirildiğinde, akademik kadronun büyük çoğunluğu doktor 
öğretim üyesi ve araştırma görevlilerinden oluştuğu görülmektedir. Bu 
durum, üniversitenin akademik üretkenliğini artırma potansiyeline sahip 
olduğunu, ancak kıdemli akademik personel sayısının (profesör ve 
doçent) daha fazla artırılmasıyla akademik rehberlik ve araştırma 
çıktılarının daha da iyileştirilebileceğini göstermektedir. 
 
Ziraat Fakültesi, İlahiyat Fakültesi ve Veteriner Fakültesi gibi bölümler 
anket çalışmasına en fazla katkıyı sunduğu görülmektedir. Orta düzeyde 
katılım gösteren fakülteler, toplam katılımın %30’unu oluşturmakta 
olup, bu fakültelerde teşvik edilmesi gereken akademik gruplar olabilir. 
Düşük katılım gösteren birimler, anket sürecine daha fazla dahil 
edilerek akademik personelin ilgisini artırmaya yönelik çalışmalar 
yapılabilir. Katılım oranının %60 olması, akademik araştırmalar için iyi 
bir veri seti sağlasa da düşük katılım gösteren fakültelerde katılımın 
artırılmasıyla sonuçların daha temsili hale gelmesi sağlanması gerektiği 
düşünülmektedir. 
 
Akademik personelin en çok istatistik, referans yönetimi ve ofis 
programları ile ilgili yazılımlara ihtiyaç duyduğu gözlemlenmektedir. 
Talep edilen yazılımların eğitimleri ve lisans desteği sağlanarak 
akademik personelin verimliliği artırılmalıdır. Ankete katılan 
araştırmacıların uzmanlık alanlarına göre veri tabanlarına ihtiyaç 
duyduğu bu bağlamda Üniversitemizdeki geniş araştırmacı yelpazesi 
dikkate alındığında talep edilen tüm veri tabanlarına gereksinim 
olduğunu söyleyebiliriz. 
 
Ankete katılan katılımcıların verileri analiz edildiğinde Üniversitede 
yüksek lisans programlarının önemli bir kısmı aktif durumda olduğu 
görülmektedir. Doktora eğitimi veren bölümlerin sayısı ise yüksek 
lisans programlarına kıyasla daha düşük düzeydedir. Ancak yeni 
program açma potansiyeli yüksek olduğu, bunun isansüstü eğitimde 
büyüme açısından önemli bir fırsat sunduğunu söyleyebiliriz. Öğretim 
üyesi eksikliği nedeniyle program açamayan bölümlerin, akademik 
kadro planlamasında dikkate alınması gerektiği, planlamaya dahil 
edilmeyen ve kararsız bölümlerin ise bilgilendirilerek stratejik bir yol 
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haritası belirlemesi ile sürecin iyileştirebileceği söylenebilir. 
 
Multidisipliner yüksek lisans programları açmak isteyen bölümler 
analiz edildiğinde, Biyofizik, İş Sağlığı ve Güvenliği, İngiliz Dili 
Eğitimi, Mimarlık ve Peyzaj Mimarlığı, Yazılım Mühendisliği, Tarım 
Ekonomisi ve Sosyal Hizmetler bölümlerinin çok disiplinli iş birliği 
olanaklarına sahip olduğu ve hem teorik hem de uygulamalı boyutlarda 
geliştirilebilecek alanlar sunduğu görülmektedir. Bu özellikleri, söz 
konusu bilim dallarını öne çıkarmaktadır. 
 
Özellikle üniversitemizin tarım ve hayvancılık ihtisaslaşma alanı ile 
ilgili önerilebilecek yüksek lisans programları analiz edildiğinde 
Dölerme ve Suni Tohumlama, Gıda Hijyeni ve Teknolojisi, Tahıllar ve 
Yemeklik Baklagiller, Tarım Ekonomisi, Toprak Bilimi ve Zootekni 
bölümlerinin ön plana çıktığı görülmektedir. Görselde yer alan tarımsal 
bilimler ve hayvancılık odaklı bölümler, doğrudan tarım ürünlerinin 
üretiminden işlenmesine, toprak sağlığından hayvancılığa kadar geniş 
bir kapsama sahiptir. Bu alanlar, özellikle kırsal kalkınmayı 
desteklemek ve tarımsal verimliliği artırmak için yüksek lisans 
programlarının geliştirilmesi açısından önemli bir fırsat sunmaktadır. 
 
Tarımsal Biyoteknoloji, Gıda Mühendisliği, Toprak Bilimi, Tarım 
Ekonomisi gibi bölümler, multidisipliner yapıları nedeniyle doktora 
programları için yüksek potansiyele sahiptir. Dölerme ve Suni 
Tohumlama, Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları gibi alanlar, 
hayvancılık sektörü için uygulamalı araştırma alanlarında katkı 
sağlayabilir. Botanik, Entomoloji ve Bitkisel Biyoteknoloji gibi alanlar, 
biyoloji, ziraat ve biyoteknoloji ile birleşerek doktora programlarını 
genişletebilir. 
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